
（案件番号） ７３０１

（履行名称） おおた渡良瀬産業団地（原宿地区）公園築造工事

（履行場所） 太田市原宿町地内

（種別） 土木

（概要）

（履行期間） 令和3年7月30日 から 令和4年2月28日

（予定価格の事前公表）51,710,000 円

（最低制限価格） なし

（入札参加資格者名） 下記のとおり

（落札業者） 後藤建設株式会社

群馬県太田市大原町１２２６番地３８

（契約金額） 51,183,000 円

開札順 落札人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 ○

記事

２０２１年７月２７日開札

太田市土地開発公社　指名競争入札結果

（単位：円）

業　　者　　名 入札価格 摘　　　要

高木植栽工　：1.0式　　 土系舗装工：3277.4㎡　排水管渠工：141.7m
給水管路工　：20.2m　　 集水桝工　：12箇所　　柵工　　　：1.0式
透水性舗装工：1137.1㎡　区画線工　：1.0式
排水性舗装工：291.6㎡　 照明設備工：1基

関東建設工業株式会社 51,100,000 円

石川建設株式会社 51,100,000 円

石橋建設工業株式会社 51,000,000 円

岩崎工業株式会社 50,200,000 円

守屋建設株式会社 辞退

工藤建設工業株式会社 51,300,000 円

荻原建設株式会社 50,900,000 円

協和建設株式会社 51,100,000 円

利根建設株式会社 51,000,000 円

加藤建設興業株式会社 51,400,000 円

大木建設株式会社 51,300,000 円

株式会社石宝 50,000,000 円

荒木土木株式会社 51,500,000 円

創和建設株式会社 51,200,000 円

株式会社金井工事 51,500,000 円

大沢建設株式会社 51,600,000 円

西村興業株式会社 51,400,000 円

後藤建設株式会社 46,530,000 円

上記金額は契約希望金額の１１０分の１００である。



（案件番号） ７３０２

（履行名称） 新田東部工業団地　公園築造工事

（履行場所） 太田市脇屋町地内

（種別） 土木

（概要）

（履行期間） 令和3年7月30日 から 令和4年1月28日

（予定価格の事前公表）37,650,000 円

（最低制限価格） なし

（入札参加資格者名） 下記のとおり

（落札業者） 利根建設株式会社

群馬県太田市由良町１６１９番地２

（契約金額） 40,150,000 円

開札順 落札人

1

2

3

4

5

6

7

8

9 ○

10

11

12

13

14

15

16

17

18

記事

２０２１年７月２７日開札

太田市土地開発公社　指名競争入札結果

（単位：円）

業　　者　　名 入札価格 摘　　　要

表層工(t=3cm) A=513.0m2　表層工(t=4cm） A=213.4m2
石灰岩スクリーニング舗装 A=2010.5m2　GPU側溝L=168.5m
地先境界ブロックL=239m　鍬止め擁壁工L=75.8m
フェンス工L=330.2m

関東建設工業株式会社 37,100,000 円

石川建設株式会社 36,900,000 円

石橋建設工業株式会社 36,800,000 円

岩崎工業株式会社 36,650,000 円

守屋建設株式会社 辞退

工藤建設工業株式会社 37,150,000 円

荻原建設株式会社 36,900,000 円

協和建設株式会社 36,880,000 円

利根建設株式会社 36,500,000 円

加藤建設興業株式会社 37,000,000 円

大木建設株式会社 36,980,000 円

株式会社石宝 37,180,000 円

荒木土木株式会社 36,950,000 円

創和建設株式会社 36,720,000 円

株式会社金井工事 37,200,000 円

大沢建設株式会社 36,780,000 円

西村興業株式会社 37,000,000 円

後藤建設株式会社 入札条件により当該案件は対象外

上記金額は契約希望金額の１１０分の１００である。


